
Smlouva o dílo S- 60 /00353639/2022
(§ 2586 Občanského Zákoníku)

objednatel .. Muzeum Mladoboleslavska
Staroměstské nám. 1, Mladá Boleslav
Zastoupené: mgr K. jeníčkovou - ředitelkou
ICO 00353639
a

Zhotovitel . : Robert Schernstein
Rovná 336, 468 01ˇJablonec nad Nisou
ICO 72714018 DIC CZ 7601192577

uzavřeli dnešního dne podle § 2586 a náSl. Občasnkého Zákoníku tuto

smlouvu o dílo

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel Se zavazuje -
Vyhotovit prostorové ozvučení Se Zvuky leteckých motorů, které by byly postupně posunuty tak, aby to unávštěvníka vyvolalo dojem, že jim letadlo letí přímo nad hlavou.
Instalaci Systému reproduktorů umístěných nad lávkou expozice v místech pohybu návštěvníků, dálesystém zesilovačů a procesorů, které budou Zvuk motorů řídit. Případně dalších zařízení

II.
Cena za dílo

Za zhotovení díla. byla účastníky dohodnuta celková cena ve výši 139 000,- Kč - bez DPH, 168 190,- Kčvčetně DPH. která bude Zaplacena při předání a převzetí díla. Dohodnutá cena zahrnuje i nákladyzhotovitele na pořízení potřebného materiálu.

Zjistí-li zhotovitel po uzavření Smlouvy, že cenu určenou odhadem bude třeba podstatně překročit, oznámíto Objednateli bez zbytečného odkladu S odůvodněným určením nově ceny; neučiní-li to bez zbytečnéhoodkladu poté, co potřebu zvýšení ceny zjistil, anebo zjistit měl a mohl, nemá právo na zaplacení rozdílu vceně.

III.
Doba a místo polnění.

Dodavatel Se zavazuje provést Dílo nejpozději do 31.12.2022, včetně jeho předání a uvedení do provozu.Místo plnění je Letecké muzeum Metoděje Vlacha, Chrást Mladá Boleslav.



IV.
Smluvní pokuta.

V případě, že dodavatel bude v prodlení S plněním Smlouvy o dílo je povinen Zaplatit objednateli 0,1%
Z ceny Díla.

Objednatel je oprávněn uplatnovat vůči dodavateli náhradu škody, která by vznikla v důsledku vad nebo
nedodělků.

V.

Závěrečná ustanovení

Podpisem této Smlouvy Zhotovitel Současně potvrzuje převzetí objednávky Vymezené Shora.

Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními občanského
Zákoníku.

Učastníci prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřeli na Základě Své pravé a Svobodné vůle, Že při jejím uzavírání
nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, Smlouvu Si řádně přečetli a S jejím obsahem plně Souhlasí,
což Stvrzují Svými vlastnoručnimi podpisy.

Dáno ve dvou vyhotoveních S platností originálu, přičemž každá ze Smluvních Stran obdrží jedno
vyhotovení.

V Ml. Boleslavi ........... dne .ízy ý- 'čí'

y

objednatel Zhotovitel



Nabídka 3D zvuk v muzeu letadel

8 x reprobox Neumann 24 000,-

8x držák repro 8 000,-

2× čtyřkanálový zesilovač T.amp E4-130 15 000,-

1× audio procesor t.rack DSP 408 15 000,-

1× Rack 8U na Zesilovače 8 000,-

1x audio přehravač DAP-Audio UBR-18OBT 9 000,--
Kabeláž cca 35kč/m, konektory, kabelové lišty,
přichytky a ostatni materiál 30 000,-

!Jráce _ 30 0%

Celkem bez DPH 139 000,-

Celková částka včetně DPH 21% čini 168 190,-Kč

Dál bude třeba věnovat nějakou práci vytvoření nahrávek letadel, aby byly použitelné jako

Smyčky, které poběží v hale.

Robert Schernstein
Rovná 336
468 01 Jablonec nad Nisou
IČO: 72714018
DIČ: cz7601192577
Jsem plátce DPH 21%


